Karta charakterystyki technicznej

Ztaczki Dolu, obustronnie otwarte, 12-polowe

Numery katalogowe: 2055023

Posortowany w kolorach: czarny, brgzowy, niebieski i zéttozielony.

Zaciski mosiezne, $ruby stalowe, ocynkowane galwanicznie i pasywowane
przezroczyscie, 12-biegunowa listwa dzielona na pojedyncze zaciski, otwarte z
obydwu stron.

Sruby wysoko odkrecone, zabezpieczone przed zgubieniem.

Przekréj znamionowy 2,5 - mm?

Napigcie znamionowe 380 V

Prad znamionowy 16 A

Maks. dopuszczalne przekroje przewodéw na jeden zacisk 4 x 2,5 mm?, 5 x 1,5
mm? lub 6 x 1 mm?2.

Dostawa posortowana kolorystycznie: w opakowaniu 5 czarnych, 2 niebieskie, 2
z6Mtozielone i 1 brgzowy pasek

pA  Poliamid

Numery katalogowe 2055023

Typ 70 VDE

Oznaczenie 1 Zacisk rozgatezny Dol
Oznaczenie 2 kolor sortowanie
Wytwoérca OoBO

Wymiar 2,5mm?

Kolor posortowane

Materiat Poliamid

Najmniejsza jednostka sprzedazy | 10

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 2,5kg

Jednostka wagi kg/100 szt.

Slad weglowy CO2 (GWP) od 0,1012 kg CO2e / 1 Sztuka
kotyski po brame
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Diugosc¢
Szerokosé
Wysokos¢

Wymagana ptyta zamykajaca
Przekrdj podtgczanego przewodu
jednozytowego maks.

Przekréj podiaczanego przewodu
jednozytowego min.

Miejsce potgczenia

llos¢ zaciskow

Liczba punktéw zaciskowych na
biegun

Wykonanie potgczenia elektrycz-
nego 1

Odstep miedzy srodkiem otworéw

Wersja zabezpieczona przed wy-
buchem

Odpowiedni do przewodoéw elas-
tycznych

Odpowiedni do przewodéw sztyw-
nych

Odpowiedni do przewodéw wielo-
drutowych

Bezhalogenowy

Materiat izolacyjny
Sposéb montazu

Przekréj znamionowy min.
Napigcie znamionowe
Prad znamionowy

Liczba biegunéw

Przekroj

Przezroczysty

122 mm
15 mm
17 mm

brak
2,5 mm?

1 mm?

boczny
12
1

przytacze Srubowe

10,25 mm
brak

tak
brak
tak

tak

Temoplast

Montaz bezposredni
2,5 mm?

380V

16 A

12

Maks. dopuszczalne przekroje przewoddéw na jeden zacisk 4 x 2,5
mm?, 5 x 1,5 mm? lub 6 x 1 mm? mm?

brak



